令和５年１２月７日

保護者各位

蒲郡市立蒲郡中学校

                                               校 長   岡田 敏宏

令和５年度 長距離走・駅伝大会の参観について

街路樹も葉を落とし、すっかり冬景色に変わりました。皆様におかれましては、本校

の教育活動に日頃からご理解ご協力をいただきありがとうございます。本年度の長距離

走・駅伝大会につきまして、保護者の方々に参観について、下記の通りお知らせします。

よろしくお願いします。

記

１ 日時・場所  令和５年１２月１８日（月） 本校運動場と沿道

           ※雨天１９日（火）

２  日   程   ９：１５→１年個人

  ９：３５→２年個人

９：５５→３年個人

 （個人の部は男女同時スタート）

       １０：１５→駅伝女子

 １１：０５→駅伝男子

（駅伝の部は全学年同時スタート）

  ※出発時刻はレースの状況によって前後する可能性があります。

３ 参観についてのお願い

（本件連絡先 蒲郡中学校 教頭 石川 学 ℡６８－６１６６）

・今年度も別紙のとおり保護者参観エリアを設けます。沿道や近隣の公園での参観は

ご遠慮ください。

・参観は、お子さんが出場するレースのみとさせていただきます。お子さんのレース

が終わりましたら、参観エリアをお譲りいただけますようお願いします。

・レース中は、走っている生徒との衝突を避けるため、できるだけ移動をしないよう

ご協力ください。

・門からの出入りの際は、走っている生徒に十分ご注意ください。

・駐車場として給食センター跡地を開放いたしますが、数に限りがあります。できる

だけ徒歩でお越しいただくようお願いします。